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- Spotkanie to będzie okazją do przedstawienia dostępnych narzędzi finansowych na rozwój działalności gospodarczej. Szczególny nacisk chcemy położyć na wsparcie dla małych i
przedsiębiorstw, które są fundamentem naszej lokalnej gospodarki, a także na integrację środowiska przedsiębiorców. Jestem przekonany, że nasza współpraca przyniesie wymierne
korzyści dla rozwoju miasta i regionu – podkreśla Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

Forum Biznesu i Przedsiębiorczości to kolejne z działań starachowickiego samorządu na rzecz rozwoju lokalnych przedsiębiorców oraz wsparcia ich potrzeb. Odbędzie się ono w
kreatywnej przestrzeni „Pałacyku”, które po jego powstaniu stało się miejscem integracji wielu grup społecznych, ale również centrum aktywnej dyskusji z udziałem przedsiębiorców.

10 lutego 2025

Znajdź wsparcie, rozwiń swoją firmę

Już 20 lutego w Centrum Kreatywności „Pałacyk” w Starachowicach odbędzie się Forum Biznesu i Przedsiębiorców. Lokalni przedsiębiorcy będą rozmawiać o możliwościach
pozyskiwania środków finansowych oraz rozwoju małych i średnich firm z naszego regionu. Zachęcamy przedsiębiorców do bezpłatnego udziału w tym wydarzeniu. Na zgłoszenia od
Państwa organizatorzy czekają do 17 lutego br.



Spotkanie jest organizowane przez Świętokrzyską Grupę Mediową.

- Podczas forum omówimy możliwości pozyskania dofinansowania, kredytów oraz dotacji, które mogą wspierać rozwój firm. Będzie to również doskonała okazja do wymiany doświadczeń
oraz nawiązania nowych kontaktów biznesowych. Wierzę, że udział w tym wydarzeniu przyczyni się do rozwoju Państwa firm oraz wzrostu innowacyjności w naszym regionie. Szczególnie
liczymy tu na wsparcie i fachowe porady naszych partnerów – dodaje Zastępca Prezydenta Miasta Starachowice Marcin Gołębiowski.

Na wydarzenie zapraszają Prezydent Miasta, Starosta Powiatu Starachowickiego oraz Prezes Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice” S.A. Patronat honorowy nad wydarzeniem
objęło Ministerstwo Rozwoju i Technologii, a na liście partnerów znaleźli się : Bank Gospodarstwa Krajowego, Agencja Rozwoju Przemysłu S.A, Kielecki Park Przemysłowy, Polska Agencja
Rozwoju Przedsiębiorczości oraz specjalizująca się w rozwiązaniach IT firma Altar.

Przedstawiciele tych instytucji, agencji oraz firm będą aktywnie uczestniczyć w Forum i na zaproszenie organizatorów wystąpią w roli prelegentów prezentując szczegółowo innowacyjne
rozwiązania dla firm oraz źródła finansowego wsparcia dla projektów.

Forum Biznesu i Przedsiębiorczości odbędzie się w dniu 20 lutego (czwartek), a jego początek zaplanowano na godzinę 10.00.

Spotkanie potrwa około 4 godziny, a po wystąpieniach prelegentów, partnerów i zaproszonych gości odbędzie się panel dyskusyjny, podczas którego uczestnicy porozmawiają o
możliwościach w inwestycjach. Ostatnim punktem forum będzie sesja networkingowa, której głównym celem będzie nawiązanie nowych kontaktów, wymiana doświadczeń i możliwości
budowy relacji biznesowych.

Zachęcamy lokalne firmy do udziału w tym wydarzeniu.

Na Państwa zgłoszenia czekamy do dnia 17 lutego 2025 roku (poniedziałek).

Zapraszamy do kontaktu telefonicznego (tel. 790-404-069) oraz mailowego (norbert.szczyglinski@gruparekord.pl) i potwierdzenie udziału w Forum.
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June 9, 2025

Oferta Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Kolarstwa Górskiego „MtbCross”

Świętokrzyska Liga Rowerowa „MtbCrossMaraton” Starachowice 2025

Więcej...

June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania ankiet wydłużono o jeden
miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...



Więcej artykułów

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...


